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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 

 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę 

masek chirurgicznych oraz rękawic do toalety pacjenta dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego 

w Mielcu, znak SzP.ZP.271.65.22 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy Zapytanie ofertowe: W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów 

medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, 

przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35 stopni Celsjusza, igieł, cewników, zgłębników 5-37 stopni Celsjusza, rurek 

intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40 stopni Celsjusza), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie 

sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy 

nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu 

medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. 

Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy Zapytanie ofertowe: Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, 

pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki 

przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta?  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy Zapytanie ofertowe: Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym 

(UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków 

transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy Zapytanie ofertowe: Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym 

(UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą 

standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury? 

 Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

 

 



Pytanie nr 5: 

Dotyczy Grupa 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Grupie 1 poz. 1 myjki j.u. do mycia pacjenta wykonana 

z włókniny airlaid z dodatkiem mydła o naturalnym pH w kształcie prostokąta lub kwadratu zgrzewana ultradźwiękowo, 

wymiary 23cm x 16cm, pakowane w opakowanie a’100 szt.?  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 6: 

Dotyczy Grupa 1 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Grupie 1 poz. 2 myjki j.u. do mycia pacjenta wykonana 

z włókniny Molton z dodatkiem mydła o naturalnym pH w kształcie prostokąta lub kwadratu zgrzewana ultradźwiękowo, 

wymiary 23cm x 16cm, pakowane w opakowanie a’50 szt.?   

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 7: 

Dotyczy Grupa 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej  rękawicy, 

nie zwężanej, nasączona obustronnie środkami myjącymi o nautralnym PH 5,5, wykonana w 100% z włókien poliestrowych. 

Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60g/m2. Pakowana a’12 szt?   

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 8: 

Dotyczy Grupa 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy, 

nie zwężanej. Nasączona jednostronnie środkami myjącymi o nautralnym PH 5,5, wykonana z jednej strony (części myjącej) 

z poliestru, z drugiej strony z włókniny. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m2. 

Pakowana a’10 szt?   

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 9: 

Dotyczy Grupa 1 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści myjkę jednorazowego użytku w formie rękawicy, nie zwężanej, wykonaną 

z materiału włókninowego Molton o gramaturze 75g/m2, bez zawartości środka myjącego, rozmiar 16 x 22 cm, pakowane 

a’50 szt? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 10: 

Dotyczy Grupa 1 poz. 1, 2: Czy Zamawiający dopuści produkty zarejestrowane jako wyroby kosmetyczne, objęte 23% stawką 

vat? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 1 poz. 1, 2 dopuszcza do zaoferowania produkty zarejestrowane jako wyroby kosmetyczne, objęte 

23% stawką vat. 

 

Pytanie nr 11: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 1 dopuszcza wycenę za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości. 

 

Pytanie nr 12: 

Dotyczy Grupa 1 poz. 1-2: Czy Zamawiający dopuści myjki pakowane po 50 sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 1 poz. 1, 2 dopuszcza do zaoferowania myjki pakowane po 50 sztuk. 

 

Pytanie nr 13: 

Dotyczy Grupa 1 poz. 1: Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby 

myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów 

Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały wpis do europejskiego rejestru wyrobów 

kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie 

składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje 

produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem. 



Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 1 poz. 1 dopuszcza do zaoferowania myjki posiadające wpis do europejskiego rejestru wyrobów 

kosmetycznych. 

 

Pytanie nr 14: 

Dotyczy Grupa 1 poz. 1: Czy zamawiający dopuści myjki o wymiarach 17cm x 24,5cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 1 poz. 1 dopuszcza do zaoferowania myjki o wymiarach 17cm x 24,5cm 

 

Pytanie nr 15: 

Dotyczy Grupa 1 poz. 2: Czy zamawiający dopuści myjki w kształcie prostokątnej rękawicy bez zwężenia w nadgarstku? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym 

 

Pytanie nr 16: 

Dotyczy Grupa 1 poz. 2: Czy zamawiający dopuści myjki wykonane z miękkiego materiału typu Molton? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym 

 

Pytanie nr 17: 

Dotyczy Grupa 1 poz. 2: Czy zamawiający dopuści myjki pakowane po 50 sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 1 poz. 2 dopuszcza do zaoferowania myjki pakowane po 50 sztuk. 


